

Lampiran 3. Gambar Hasil Pengujian Benda Uji



Gambar L-3.1 Pengujian *Slump*



Gambar L-3.2 Hasil Pengujian Kuat Tekan dan Modulus Elastisitas Beton



Gambar L-3.3 Hasil Pengujian Kuat Tarik Beton